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VEFA LİSESİ 

 

ADRES:    Kalenderhane Mahallesi Dede Efendi Caddesi No:5 Fatih/İstanbul 

 
İLETİŞİM ve WEB ADRESİ: 0212 527 38 72  
                                                www.vefalisesi.meb.k12.tr 

 

ULAŞIM: Okulumuz Vezneciler Metro Durağından 2 dakika, Laleli Tramvay Durağından 5 dakika, Vefa Otobüs 

Durağından 10 dakika yürüme mesafesinde bulunmaktadır. 
 

ÖĞRETİM ŞEKLİ: Okulumuz ana binasındaki güçlendirme çalışmaları Kasım 2024 itibariyle tamamlanmış olup, tam 
donanımlı binalarıyla eğitim-öğretim faaliyetlerine tekli eğitimde devam edilmektedir. Okulumuz karma eğitim vermekte 
olup, ayrıca kız pansiyonu bulunmaktadır.  

 
ALANLAR: Okulumuz 1 yıl İngilizce hazırlık olmak üzere 5 yıl eğitim vermektedir. Bir Dünya okulu olarak IB Diploma 

programı bulunmaktadır. Okulumuzda sayısal, eşit ağırlık bölümleri açılmaktadır. Üniversite sürecinde öğrencilerin en çok 

tercih ettikleri bölümler Tıp, Mühendislik, İktisadi İdari Bilimler Programları,  Hukuk ve Diş Hekimliği Lisans programları 
olmaktadır. 

 
OKULUN GENEL ÖZELLİKLERİ: Okulumuz köklü bir geçmişe sahip, anadille öğretim yapan ilk sivil lise unvanıyla 
1872’den bu yana “bilim, sevgi ve hoşgörü” ilkeleri doğrultusunda eğitim veren, hem akademik başarı hem de öğrencilerin 
sosyal, kültürel ve sportif gelişimlerini destekleyen bir eğitim kurumudur. YKS de dereceye giren öğrencilerimiz Türkiye’deki 
en iyi üniversitelere yerleşmekte bunun yanı sıra IB programından mezun olan öğrencilerimiz Uluslararası geçerliliğe sahip olan 
diploma ile mezun olmakta, bu diploma sayesinde yurtdışındaki köklü üniversitelerden de kabul almaktadırlar. Kendine özgü 

etkinlikleri ile eğitim hayatına katkılar sunmaktadır (Kemal Sunal Kültür Sanat Ödülleri, Sporfest, Bahar Çayı, Boza Günü, 

Rozet Töreni, Kariyer Günleri). Okulumuzda TÜBİTAK projeleri, Bilim Olimpiyatları, MUN (Model United Nations), 
Münazara, Debate, Robotik Kulübü Çalışmaları- FRC (First Robotic Competitions) e-Twinning, Erasmus, Almanya ile 

yürütülen PASCH projesi gibi projeler yürütülmekte ve Okul Satranç Takımımız Yurt Çapında Başarılar elde etmektedir. 
Okulumuzda ayrıca yemekhane bulunmakta ve öğrencilere öğle yemeği hizmeti verilmektedir. 

 
YERLEŞTİRME ŞEKLİ:   Okulumuz merkezi yerleştirme ile öğrenci almaktadır. 

2024 yılına ait okul bilgileridir. 
 

Okul Türü Yabancı Dil 2024 Kontenjanı Taban Puanı Yüzdelik Dilimi 

Anadolu Lisesi İngilizce 150 478.38 0,89 

 

SOSYAL MEDYA ve MAİL HESAPLARI: 

 

  @vefalisesi1872_  

            e-Mail: vefa-al@hotmail.com 
                   
  

http://www.vefalisesi.meb.k12.tr/
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